A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
 informando seus respectivos códigos de verificação.

de conteúdo e outros serviços de informações na internet. Serviços combinados de 
escritório e apoio administrativo. 

CLÁUSULA SÉTIMA. O capital social é de R$ 78.800,00 (setenta e oito mil e 
oitocentos reais), totalmente integralizado em moeda corrente do país. 

CLÁUSULA OITAVA. O objeto social é o seguinte: Tratamento de dados, provedores 
de serviços de aplicações e serviços de hospedagem na internet. Portais, provedores 
de conteúdo e outros serviços de informações na internet.